
Bayerische Meisterschaften 2025 TeamGym - Zeitplan 
Samstag, 05.07.2025

Wettkampfklassen: Kür 1 9 bis 13 Jahre

SV Lohhof 2 FTM Blumenau 1966 1 TSV 2000 Rothenburg o.d.T 1
TSV Rottach-Egern 1896 1 TG Landshut 1861 1 FTM Blumenau 1966 2
TSV Roßtal 4 SV Rottach-Egern 1896 2

Hallenöffnung: 10:00 Uhr
Startpasskontrolle 10:00 - 10:30 Uhr
Allgemeines Einturnen: 10:30 - 11:00 Uhr
Karibesprechung: 10:30 - 11:00 Uhr

Mannschaftseinturnen: 11:00 - 11:40 Uhr

Bodenprogramm Tumbling Trampet
11:00 - 11:05 SV Lohhof 2 FTM Blumenau 1966 1 TSV 2000 Rothenburg o.d.T 1
11:05 - 11:10 TSV Rottach-Egern 1896 1 TG Landshut 1861 1 FTM Blumenau 1966 2
11:10 - 11:15 TSV Roßtal 4 SV Rottach-Egern 1896 2 FTM Blumenau 1966 1
11:15 - 11:20 TSV 2000 Rothenburg o.d.T 1 SV Lohhof 2 TG Landshut 1861 1
11:20 - 11:25 FTM Blumenau 1966 2 TSV Rottach-Egern 1896 1 SV Rottach-Egern 1896 2
11:25 - 11:30 FTM Blumenau 1966 1 TSV Roßtal 4 SV Lohhof 2
11:30 - 11:35 TG Landshut 1861 1 TSV 2000 Rothenburg o.d.T 1 TSV Rottach-Egern 1896 1
11:35 - 11:40 SV Rottach-Egern 1896 2 FTM Blumenau 1966 2 TSV Roßtal 4

Begrüßung: 11:45- 12:05 Uhr

Wettkampf:

12:10 SV Lohhof 2 Boden
12:13 FTM Blumenau 1966 1 Tumbling
12:16 TSV 2000 Rothenburg o.d.T 1 Trampet
12:19 TSV Rottach-Egern 1896 1 Boden
12:22 TG Landshut 1861 1 Tumbling
12:25 FTM Blumenau 1966 2 Trampet
12:28 TSV Roßtal 4 Boden
12:31 SV Rottach-Egern 1896 2 Tumbling
12:34 FTM Blumenau 1966 1 Trampet
12:37 TSV 2000 Rothenburg o.d.T 1 Boden
12:40 SV Lohhof 2 Tumbling
12:43 TG Landshut 1861 1 Trampet
12:46 FTM Blumenau 1966 2 Boden
12:49 TSV Rottach-Egern 1896 1 Tumbling
12:52 SV Rottach-Egern 1896 2 Trampet
12:55 FTM Blumenau 1966 1 Boden
12:58 TSV Roßtal 4 Tumbling
13:01 SV Lohhof 2 Trampet
13:04 TG Landshut 1861 1 Boden
13:07 TSV 2000 Rothenburg o.d.T 1 Tumbling
13:10 TSV Rottach-Egern 1896 1 Trampet
13:13 SV Rottach-Egern 1896 2 Boden
13:16 FTM Blumenau 1966 2 Tumbling
13:19 TSV Roßtal 4 Trampet

Siegerehrung: ca. 13:40 Uhr



Bayerische Meisterschaften 2025 TeamGym - Zeitplan 
Samstag, 05.07.2025

Wettkampfklassen: Kür 1 bis 9 Jahre Kür 1 ab 11 Jahre

TSV Roßtal 1 SV Lohhof 1 FTM Blumenau 1966 3
TSV Roßtal 2 SV Lohhof 3 SV Bruckmühl 1
TSV Roßtal 3 TSV 2000 Rothenburg o.d.T. 2 TG Landshut 1861 2

Startpasskontrolle 14:30 - 14:45 Uhr
Allgemeines Einturnen: 14:45 - 15:15 Uhr

Mannschaftseinturnen: 15:15 - 16:00 Uhr 

Bodenprogramm Tumbling Trampet
15:15 - 15:20 TSV Roßtal 1 SV Lohhof 1 FTM Blumenau 1966 3
15:20 - 15:25 TSV Roßtal 2 SV Lohhof 3 SV Bruckmühl 1
15:25 - 15:30 TSV Roßtal 3 TSV 2000 Rothenburg o.d.T. 2 TG Landshut 1861 2
15:30 - 15:35 FTM Blumenau 1966 3 TSV Roßtal 1 SV Lohhof 1
15:35 - 15:40 SV Bruckmühl 1 TSV Roßtal 2 SV Lohhof 3
15:40 - 15:45 TG Landshut 1861 2 TSV Roßtal 3 TSV 2000 Rothenburg o.d.T. 2
15:45 - 15:50 SV Lohhof 1 FTM Blumenau 1966 3 TSV Roßtal 1
15:50 - 15:55 SV Lohhof 3 SV Bruckmühl 1 TSV Roßtal 2
15:55 - 16:00 TSV 2000 Rothenburg o.d.T. 2 TG Landshut 1861 2 TSV Roßtal 3

Begrüßung: 16:00 - 16:15 Uhr

Wettkampf:

16:15 TSV Roßtal 1 Boden
16:18 SV Lohhof 1 Tumbling
16:21 FTM Blumenau 1966 3 Trampet
16:24 TSV Roßtal 2 Boden
16:27 SV Lohhof 3 Tumbling
16:30 SV Bruckmühl 1 Trampet
16:33 TSV Roßtal 3 Boden
16:36 TSV 2000 Rothenburg o.d.T. 2 Tumbling
16:39 TG Landshut 1861 2 Trampet
16:42 FTM Blumenau 1966 3 Boden
16:45 TSV Roßtal 1 Tumbling
16:48 SV Lohhof 1 Trampet
16:51 SV Bruckmühl 1 Boden
16:54 TSV Roßtal 2 Tumbling
16:57 SV Lohhof 3 Trampet
17:00 TG Landshut 1861 2 Boden
17:03 TSV Roßtal 3 Tumbling
17:06 TSV 2000 Rothenburg o.d.T. 2 Trampet
17:09 SV Lohhof 1 Boden
17:12 FTM Blumenau 1966 3 Tumbling
17:15 TSV Roßtal 1 Trampet
17:18 SV Lohhof 3 Boden
17:21 SV Bruckmühl 1 Tumbling
17:24 TSV Roßtal 2 Trampet
17:27 TSV 2000 Rothenburg o.d.T. 2 Boden
17:30 TG Landshut 1861 2 Tumbling
17:33 TSV Roßtal 3 Trampet

Siegerehrung: ca. 17.50 Uhr



Bayerische Meisterschaften 2025 TeamGym - Zeitplan 
Sonntag 06.07.2025

Wettkampfklassen: Kür 2 ab 11 Jahre

FTM Blumenau 1966 3 TSV Roßtal 6 SV Bruckmühl 2
SV Lohhof 4 TSV Roßtal 7 SV Bruckmühl 3
SV Lohhof 5 TSV Schliersee e. V. TG Landshut 1861 3
TSV 2000 Rothenburg o.d.T. 3

Hallenöffnung: 10:00 Uhr
Startpasskontrolle 10:00 - 10:30 Uhr
Allgemeines Einturnen: 10:30 - 11:00 Uhr
Karibesprechung 10:30 - 11:00 Uhr

Mannschaftseinturnen: 11:00 - 11:50 Uhr

Bodenprogramm Tumbling Trampet
11:00 - 11:05 FTM Blumenau 1966 3 TSV Roßtal 6 SV Bruckmühl 2
11:05 - 11:10 SV Lohhof 4 TSV Roßtal 7 SV Bruckmühl 3
11:10 - 11:15 SV Lohhof 5 TSV Schliersee e. V. TG Landshut 1861 3
11:15 - 11:20 TSV 2000 Rothenburg o.d.T. 3 FTM Blumenau 1966 3 TSV Roßtal 6
11:20 - 11:25 SV Bruckmühl 2 SV Lohhof 4 TSV Roßtal 7
11:25 - 11:30 SV Bruckmühl 3 SV Lohhof 5 TSV Schliersee e. V.
11:30 - 11:35 TG Landshut 1861 3 TSV 2000 Rothenburg o.d.T. 3 FTM Blumenau 1966 3
11:35 - 11:40 TSV Roßtal 6 SV Bruckmühl 2 SV Lohhof 4

11:40 - 11:45 TSV Roßtal 7 SV Bruckmühl 3 SV Lohhof 5
11:45 - 11:50 TSV Schliersee e. V. TG Landshut 1861 3 TSV 2000 Rothenburg o.d.T. 3

Begrüßung: 11:55- 12:10 Uhr

Wettkampf:

12:15 FTM Blumenau 1966 3 Boden
12:18 TSV Roßtal 6 Tumbling
12:21 SV Bruckmühl 2 Trampet
12:24 SV Lohhof 4 Boden
12:27 TSV Roßtal 7 Tumbling
12:30 SV Bruckmühl 3 Trampet
12:33 SV Lohhof 5 Boden
12:36 TSV Schliersee e. V. Tumbling
12:39 TG Landshut 1861 3 Trampet
12:42 TSV 2000 Rothenburg o.d.T. 3 Boden
12:45 FTM Blumenau 1966 3 Tumbling
12:48 TSV Roßtal 6 Trampet
12:51 SV Bruckmühl 2 Boden
12:54 SV Lohhof 4 Tumbling
12:57 TSV Roßtal 7 Trampet
13:00 SV Bruckmühl 3 Boden
13:03 SV Lohhof 5 Tumbling
13:06 TSV Schliersee e. V. Trampet
13:09 TG Landshut 1861 3 Boden
13:12 TSV 2000 Rothenburg o.d.T. 3 Tumbling
13:15 FTM Blumenau 1966 3 Trampet
13:18 TSV Roßtal 6 Boden
13:21 SV Bruckmühl 2 Tumbling
13:24 SV Lohhof 4 Trampet
13:27 TSV Roßtal 7 Boden
13:30 SV Bruckmühl 3 Tumbling
13:33 SV Lohhof 5 Trampet
13:36 TSV Schliersee e. V. Boden
13:39 TG Landshut 1861 3 Tumbling
13:42 TSV 2000 Rothenburg o.d.T. 3 Trampet

Siegerehrung: ca. 14:00 Uhr



Bayerische Meisterschaften 2025 TeamGym - Zeitplan 
Sonntag, 06.07. 2025

Wettkampfklassen: Kür 3 ab 11 Jahre Kür 2 bis 13 Jahre

SV Lohhof 6 TSV Roßtal 5 SV Bruckmühl 4
TSV Roßtal 8 artistic jumpers SV Lohhof 7

Startpasskontrolle 14:30 - 14:45Uhr
Allgemeines Einturnen: 14:45 - 15:15 Uhr

Mannschaftseinturnen: 15:15 - 15:45 Uhr

Bodenprogramm Tumbling Trampet
15:15 - 15:20 SV Lohhof 6 TSV Roßtal 5 SV Bruckmühl 4
15:20 - 15:25 TSV Roßtal 8 artistic jumpers SV Lohhof 7
15:25 - 15:30 SV Bruckmühl 4 SV Lohhof 6 TSV Roßtal 5
15:30 - 15:35 SV Lohhof 7 TSV Roßtal 8 artistic jumpers
15:35 - 15:40 TSV Roßtal 5 SV Bruckmühl 4 SV Lohhof 6

15:40 - 15:45 artistic jumpers SV Lohhof 7 TSV Roßtal 8

Begrüßung: 15:50 - 16:05 Uhr

Wettkampf:

16:05 SV Lohhof 6 Boden
16:08 TSV Roßtal 5 Tumbling
16:11 SV Bruckmühl 4 Trampet
16:14 TSV Roßtal 8 Boden
16:17 artistic jumpers Tumbling
16:20 TSV Roßtal 5 Trampet
16:23 SV Bruckmühl 4 Boden
16:26 SV Lohhof 6 Tumbling
16:29 artistic jumpers Trampet
16:32 TSV Roßtal 5 Boden
16:35 TSV Roßtal 8 Tumbling
16:38 SV Lohhof 6 Trampet
16:41 artistic jumpers Boden
16:44 SV Bruckmühl 4 Tumbling
16:47 TSV Roßtal 8 Trampet

Siegerehrung: ca. 17:15 Uhr


	Samstag_Durchgang_1
	Zeitplan BM 2025 2.pdf
	Samstag_Durchgang_2

	Zeitplan BM 2025 3.pdf
	Sonntag_Durchgang_1

	Zeitplan BM 2025 4.pdf
	Sonntag_Durchgang_2 Alternative


